(o algo similar) por [Wells Fargo] a una agencia de informes crediticios del consumidor”,2 y (b) 

no son el juez asignado a esta causa.  

6. ¿QUÉ BENEFICIOS OTORGA EL ACUERDO? 

En virtud del Acuerdo, Wells Fargo ha aceptado establecer un Fondo del Acuerdo por un total de 

cincuenta y seis millones ochocientos cincuenta mil dólares ($56,850,000.00) para proporcionar 

los siguientes beneficios como contraprestación por la resolución y liberación de los reclamos de 

los Miembros del Grupo de la demanda colectiva: 

• El Fondo del Acuerdo se utilizará primero para pagar la adjudicación de honorarios y